Форма Заявки на разработку проектной документации на вынос линий ПВ

с объекта капитального строительства (реконструкции)

На бланке организации

                                                                                                             Директору

ФГУП РСВО-Севастополь

                                                                                                     __________________________

Уважаемый _________________________________________!

Прошу Вас разработать рабочий проект выноса линий проводного вещания с объекта

капитального строительства (реконструкции) по адресу:

Приложение:

1. Ситуационный план 1:2000 – 1 экземпляр;

2. Копия ТУ (Если есть) – 1 экземпляр.

Оплату гарантируем!

Реквизиты организации (обязательно)

Руководитель                              подпись                                   Ф.И.О.

        (м. п.)

Исполнитель

Фамилия Имя Отчество

Конт. тел.

Эл. почта